
. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1865/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 lipca 2021r. 

 
 w sprawie anulowania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego  

z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka nr 

26/6 obręb 11 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze oraz zmiany zarządzenia Nr 

845/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie anulowania i 

ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka nr 26/6 obręb 11 jednostka 

ewidencyjna Kraków-Podgórze (z późn. zm.) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 poz. 1038), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020,  

z 2021 r., poz. 11, 234, 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Anuluje się naliczone [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła: Justyna Wcisło – Inspektor, Referat 

Współwłasności, Zasiedzeń, Rozwiązywania Umów Użytkowania Wieczystego i Roszczeń 

Osób Prawnych /Wydział Skarbu Miasta] pismem Nr GS-03.DP.72253-3-4/09 z dnia 21 maja 

2020 r. wynagrodzenie za bezumowne korzystanie w okresie od dnia 10 marca 2010 r. do dnia 9 

marca 2020 r. z części nieruchomości składającej się z działki nr 26/6 obręb 11 jednostka 

ewidencyjna Kraków - Podgórze o powierzchni 380 m2,  będącej własnością Gminy Miejskiej 

Kraków, obj. księgą wieczystą Nr KR1P/00564677/2 w kwocie 25 229,97 złotych (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć 97/100), w tym  podatek VAT w kwocie 

4 704,27 złotych.  

§ 2. Traci moc § 2 zarządzenia Nr 845/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 

2020 r. w sprawie anulowania i ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego  

z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka nr 26/6 

obręb 11 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze (z późn. zm.). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


